
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

308
Besluit van 25 mei 1981, houdende 
inwerkingtreding van de Wet van 21 mei 1981, Stb. 288, 
tot gemeentelijke herindeling van Zuid-Limburg

W ij Beatrix, b ij de gratie Gods, Koning in  der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van Onze M in is te r van Binnenlandse Zaken van 22 mei 
1981, D irectoraat-Generaal B innenlands Bestuur, Directie B innenlands Be
stuur, H oofdafdeling Bestuurlijke Organisatie en W etgeving, nr. B81/U1286;

Gelet op artikel 47 van de W et van 21 mei 1981, Stb. 288, to t gem eentelijke 
herindeling van Zuid-L im burg;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 21 mei 1981, Stb. 288, to t gem eentelijke herindeling van Zuid- 
L im burg treedt in w erking m et ingang van 1 jun i 1981.

Onze M in is te r van Binnenlandse Zaken is belast m et de u itvoering van d it 
besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 25 mei 1981
Beatrix

De M in ister van B innenlandse Zaken, 
H. W iegel

U itgegeven de negenentw intigste  mei 1981

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

Staatsblad 1981 308


	Stb-1981-308

